Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 31.01.2019 № 32-рг

р.п. Парфино

Об утверждении календарного
плана мероприятий по молодежной
политике Парфинского городского
поселения на 2019 год

В соответствии с муниципальной программой Парфинского городского

поселения «Развитие молодежной политики и спорта в Парфинском город-

ском поселении на 2016-2021 годы», утвержденной постановлением Адми-

нистрации Парфинского муниципального района от 19.11.2015 № 652, в це-

лях развития молодежной политики на территории Парфинского городского

поселения:

1. Утвердить календарный план мероприятий по молодежной политике

Парфинского городского поселения на 2019 год.

2. Финансирование осуществить за счет средств муниципальной про-

граммы Парфинского городского поселения «Развитие молодежной политики

и спорта в Парфинском городском поселении на 2016-2021 годы», утвер-

жденной постановлением Администрации муниципального района от

19.11.2015 № 652.

3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на

первого заместителя Главы администрации Парфинского муниципального

района О.В.Михайлову.

4. Опубликовать распоряжение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Ин-

тернет».

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева

Утвержден

распоряжением Администрации

муниципального района

от 31.01.2019 № 32-рг

Календарный план мероприятий по молодежной политике

Парфинского городского поселения на 2019 год

№ Наименование мероприятия
Сроки

проведения

Место

проведения

1 Фестиваль солдатской песни, посвященный

освобождению п.Парфино от немецко-

фашистских захватчиков «Эти песни спеты

на войне»

февраль п.Парфино

2 Шоу-программа «Магия танца», посвящен-

ная международному Дню танца

апрель п.Парфино

3 Концертная программа с участием отрядов

поисковой международной экспедиции «До-

лина» «Наш долг-закончить ту войну»

апрель п.Парфино

4 Мероприятие, посвященное Дню призывни-

ка «Призывник-2019»

апрель п.Парфино

5 Форум молодежи «Молодежные инициати-

вы развитию района»

апрель п.Парфино

6 Праздничная программа, посвященная Ме-

ждународному дню семьи

май п.Парфино

7 Пушкинский день. Праздник, посвященный

220-летию со дня рождения А.С.Пушкина

«ОН наш поэт, он наша слава»

июнь п.Парфино

8 Праздник, посвященный Дню молодежи

«Мы молодые с нами успех»

июнь п.Парфино

9 Фестиваль исполнителей песни под гитару

«Приильменские струны»

август п.Парфино

10 Туристско-патриотический поход молодых

специалистов

сентябрь п.Парфино

11 Прием Главы муниципального района та-

лантливой молодежи Парфинского город-

ского поселения

декабрь п.Парфино